
浙江省2022年部门预算

遂昌县人民法院



表01

2022年部门收支预算总表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 4495.67 公共安全支出 3932.89

      一般公共预算 4474.51 　法院 3932.89

      政府性基金预算 21.16 　　行政运行 2048.93

      国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 807.87

二、财政专户管理资金 　　其他法院支出 1076.09

三、事业收入 社会保障和就业支出 220.34

四、事业单位经营收入 　行政事业单位养老支出 220.34

五、上级补助收入 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 110.20

六、附属单位上缴收入 　　机关事业单位职业年金缴费支出 55.10

七、其他收入 　　其他行政事业单位养老支出 55.04

卫生健康支出 142.14

　行政事业单位医疗 142.14

　　公务员医疗补助 98.74

　　其他行政事业单位医疗支出 43.39

城乡社区支出 21.16

　国有土地使用权出让收入安排的支出 21.16

　　城市建设支出 21.16

住房保障支出 179.15

　住房改革支出 179.15

　　住房公积金 179.15

本年收入合计 4495.67 本年支出合计 4495.67 

上年结转结余 年终结转结余

收  入  总  计 4495.67 支  出  总  计 4495.67



表02

2022年部门收入预算总表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

专户资金结
转结余

单位资金结
转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 4495.67 4495.67 4474.51 21.16

遂昌县人民法院 4495.67 4495.67 4474.51 21.16

　遂昌县人民法院 4495.67 4495.67 4474.51 21.16



表03

2022年部门支出预算总表
401-遂昌县人民法院 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 4495.67 1910.85 243.12 2341.70

204 公共安全支出 3932.89 1369.23 243.12 2320.54

　20405 　法院 3932.89 1369.23 243.12 2320.54

　　2040501 　　行政运行 2048.93 1369.23 243.12 436.58

　　2040502 　　一般行政管理事务 807.87 807.87

　　2040599 　　其他法院支出 1076.09 1076.09

208 社会保障和就业支出 220.34 220.34

　20805 　行政事业单位养老支出 220.34 220.34

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 110.20 110.20

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 55.10 55.10

　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 55.04 55.04

210 卫生健康支出 142.14 142.14

　21011 　行政事业单位医疗 142.14 142.14

　　2101103 　　公务员医疗补助 98.74 98.74

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支出 43.39 43.39

212 城乡社区支出 21.16 21.16

　21208 　国有土地使用权出让收入安排的支出 21.16 21.16

　　2120803 　　城市建设支出 21.16 21.16

221 住房保障支出 179.15 179.15

　22102 　住房改革支出 179.15 179.15

　　2210201 　　住房公积金 179.15 179.15



表04

2022年部门财政拨款收支预算总表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 4495.67 公共安全支出 3932.89

      一般公共预算 4474.51 　法院 3932.89

      政府性基金预算 21.16 　　行政运行 2048.93

      国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 807.87

　　其他法院支出 1076.09

社会保障和就业支出 220.34

　行政事业单位养老支出 220.34

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 110.20

　　机关事业单位职业年金缴费支出 55.10

　　其他行政事业单位养老支出 55.04

卫生健康支出 142.14

　行政事业单位医疗 142.14

　　公务员医疗补助 98.74

　　其他行政事业单位医疗支出 43.39

城乡社区支出 21.16

　国有土地使用权出让收入安排的支出 21.16

　　城市建设支出 21.16

住房保障支出 179.15

　住房改革支出 179.15

　　住房公积金 179.15

收  入  总  计 4495.67 支  出  总  计 4495.67



表05

2022年部门一般公共预算支出表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 4474.51 2153.97 1910.85 243.12 2320.54

204 公共安全支出 3932.89 1612.35 1369.23 243.12 2320.54

　20405 　法院 3932.89 1612.35 1369.23 243.12 2320.54

　　2040501 　　行政运行 2048.93 1612.35 1369.23 243.12 436.58

　　2040502 　　一般行政管理事务 807.87 807.87

　　2040599 　　其他法院支出 1076.09 1076.09

208 社会保障和就业支出 220.34 220.34 220.34

　20805 　行政事业单位养老支出 220.34 220.34 220.34

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 110.20 110.20 110.20

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 55.10 55.10 55.10

　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 55.04 55.04 55.04

210 卫生健康支出 142.14 142.14 142.14

　21011 　行政事业单位医疗 142.14 142.14 142.14

　　2101103 　　公务员医疗补助 98.74 98.74 98.74

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支出 43.39 43.39 43.39

221 住房保障支出 179.15 179.15 179.15

　22102 　住房改革支出 179.15 179.15 179.15

　　2210201 　　住房公积金 179.15 179.15 179.15



表06

2022年部门一般公共预算基本支出表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 2153.97 1910.85 243.12

301 工资福利支出 1701.73 1671.73 30.00

　30101 　基本工资 296.02 296.02

　30102 　津贴补贴 390.36 390.36

　30103 　奖金 269.79 269.79

　30107 　绩效工资 14.10 14.10

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 110.20 110.20

　30109 　职业年金缴费 55.10 55.10

　30110 　职工基本医疗保险缴费 43.39 43.39

　30111 　公务员医疗补助缴费 98.74 98.74

　30112 　其他社会保障缴费 13.28 13.28

　30113 　住房公积金 179.15 179.15

　30199 　其他工资福利支出 231.59 201.59 30.00

302 商品和服务支出 373.56 184.44 189.12

　30202 　印刷费 8.00 8.00

　30205 　水费 3.00 3.00

　30206 　电费 17.00 17.00

　30207 　邮电费 12.01 7.01 5.00

　30209 　物业管理费 20.00 20.00



表06

2022年部门一般公共预算基本支出表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

　30211 　差旅费 10.00 10.00

　30213 　维修(护)费 10.00 10.00

　30214 　租赁费 18.00 18.00

　30215 　会议费 3.00 3.00

　30216 　培训费 5.00 5.00

　30217 　公务接待费 17.00 17.00

　30226 　劳务费 70.40 50.40 20.00

　30227 　委托业务费 10.00 10.00

　30228 　工会经费 22.62 22.62

　30229 　福利费 67.86 67.86

　30231 　公务用车运行维护费 17.50 17.50

　30239 　其他交通费用 56.80 53.80 3.00

　30299 　其他商品和服务支出 5.38 5.38

303 对个人和家庭的补助 78.68 54.68 24.00

　30301 　离休费 13.66 13.66

　30305 　生活补助 5.02 5.02

　30307 　医疗费补助 16.00 16.00

　30309 　奖励金 5.00 5.00

　30399 　其他对个人和家庭的补助 39.00 36.00 3.00



表07

2022年部门一般公共预算"三公"经费支出表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 34.50 17.50 17.50 17.00

遂昌县人民法院 34.50 17.50 17.50 17.00



表08

2022年部门政府性基金预算支出表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 21.16 21.16

212 城乡社区支出

　21208 　国有土地使用权出让收入安排的支出

　　2120803 　　城市建设支出 21.16 21.16



表09

2022年部门国有资本经营预算支出表
401-遂昌县人民法院 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

** ** 1

合计

县法院没有国有资本经营预算拨款安排的支出，故本表无数据



表10

2022年部门项目支出预算表
单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 2341.70 2320.54 21.16

遂昌县人民法院 审判执行 122.00 122.00

遂昌县人民法院 法院基础设施及业务装备建设 1613.12 1591.96 21.16

遂昌县人民法院 法院事务综合业务管理 606.58 606.58



2022年部门预算财政拨款重点项目支出预算表 (单位不需公开 )

401-遂昌县人民法院 单位:万元

单位代码 单位名称 一级项目名称 预算数 绩效目标

** ** ** ** **

401001 2,341.70

　401001 遂昌县人民法院 审判执行 122.00 提升当事人对法院审判工作的满意度 ，维护社会公平正义，为法院各项工作的顺利进行提供重要的保障  。

　401001 遂昌县人民法院 法院基础设施及业务装备建设 1,613.12
强力推进了我院信息化建设，有效维护了审判大楼和法庭的正常运行与维护 ，改善了办公办案条件，方便了群众诉讼，保障了审判工作

的顺利进行。

　401001 遂昌县人民法院 法院事务综合业务管理 606.58

提升当事人对法院审判工作的满意度 ，维护社会公平正义，为法院各项工作的顺利进行提供重要的保障  。
拓宽综治网格系统治理深度和广度，整合利用社会各方资源，助推破解执行难，切实保护胜诉当事人的合法权益，做好保密及奖励工

作，提高线索提供者认同感和满意度。


